(1448, c.1456)

Yacussius de Dambnyky 2 1/2 mansum ip-
sius mensure Chulmentis inter 10 mansos
incipiendo a graniciibus Vylincse circa
granicies Dambiani et Chrosthowskye prout
sunt consignata in Dambnyky, hereditate
in distr. Warszowiemi prope Ostralanika, Ya-
cussio de Czirwino pro advocacia ipsius
in M. 1 mansum in se continentem, here-
ditate in distr. Lompzemi et pro 8 sexag.
in 1/2 gr. ex causa commutationis resignavit

M.K. 4, 82^r-83

Item eodem instanti Nicolaus de Virsbi-
cza germanus dicti Jacobi de Dambriky
Minori, 2 1/2 mormum propinquitate reco-
cavit.

Ostrów

Myrzejewo

(1451, c. 1456)

Johannes et Pyechna consors Lemakonis de
M., germana sua, pueri Thome de Cleczkowo,
5 mansos ipsorum mensure Chulmensis in Cleczko-
wo, hereditate in distr. Warszoviensi prope Ostralan-
ka, circa granicior nobilis Trzaskie ibidem iacen-
tes ex causa commutationis cum additione
20 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. per ipsum Trzaskam eisdem
Johanni et Pyechne vendiderunt.

M.K. 4, 115

Mirzejewo

(1451, e. 1456)

Nobilis Zemak de Conoplay, totam
 ipsius portionem patrimonii in M.,
 hereditate in distr. Vatsz. prope Ostra-
 lanka, nobilibus Thome, Bronissio,
 Petro, Nicolao et Martino, ff. Nicolai de
 M. pro 20 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

M.k. 4, 122^v

Myrzeyeto

(1452)

Nobiles Rathiborius et Stiborius f. eius
de M. $1\frac{1}{2}$ mansum mensura Chulmensis
 in portionem ipsius Rathiborii iacentem
 et prefatus Stiborius ipsius portionem
 in dicto $1\frac{1}{2}$ manso et aream in M.
 hereditate in disti. Watorz. prope Ostra-
 lanka nobili Andree filio prefati Rathib-
 orii pro 15 sexag. vendiderunt.

M.K. 4.5^v

Myrzewsky
Myrzchewskye

(1452, c. 1456)

Nicolaus et Johannes de Chosthowo resignaverunt: Johannes 6 mansos mensure Chulmensis cum 3 morgis Byllyny in Chosthowo, quos apud Bronissium emerat et Nicolaus 1½ mansum mensure Chulmensis ibidem in Chosthowo, hereditate in distr. Varszoviensi prope Ostratanka inter granices Choromanskaye, Troschinskaye et Myrzewskye Cristino Dambek Johannes pro 15 sexag. et Nicolaus pro 7 sexag. in ½ gr. venderunt. Et si quia deficeret de dictis 1½ mansis, extunc idem Nicolaus eidem Cristino debet

M. K. 4, 130

adimplere borra 2 morgan et tercium in silva
circa graniciis Myrskewskye.

Ostrot

Myrzejewsky gran. (1452, c. 1456)

Nicolaus et Johannes de Chrosthowo resignaverunt: Johannes 6 mansos mensure Chulmensis cum 3 morgis Byelyny in Chrosthowo, quos apud Bronissium emerat et Nicolaus 1 $\frac{1}{2}$ mansum mensure Chulmensis ibidem in Chrosthowo, hereditate in distr. Warszoviensi prope Ostmalanka inter granicies Choromanskaye, Throschiñskaye et M. Cristino Dambek Johannes pro 15 sexag. et Nicolaus pro 7 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendiderunt.